
Prüfung Nummer 1: Führzügelwettbewerb

KNR Pferd Name Vorname Ergebnis Platz
74 Cosima Krommel Hannah 7,0 I.
162 Ping Pong Schurzfeld Tim 6,8 II.
156 Goldjunge Goldbeck Nicolas 6,3 III.
75 Jimmy Leykum Nele 6,2 IV.
133 Schnute Rögener Marten 6,0 V.
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Prüfung Nummer 2: Einfacher Reiterwettbewerb

Gruppe 1: K- und M-Ponys

KNR Pferd Name Vorname Punkte Platz
118 Pippi Lotta Voigt Josepha 7,8 I.
139 Sunny Kenzler Katharina 7,5 II.
94 Meggie May Schmiedel Hanna 7,3 III.
138 Sunny Dassau Johanna 7,1 IV.
168 Ping Pong Selle Janne von 7,0 V.
169 Polly Günzel Melanie
74 Jimmy Krommel Hannah
106 Nobellino Schütt Paul
80 Kim Wiese Josephine
170 Chica Schleicher Merle

Gruppe 2: G-Ponys, Reiter JG 96 und älter

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Platz
86 Lilly Marleen Moritz Claudine 7,5 I.
157 Kassandra Krempin Caroline 7,3 II.
125 Rica Schneider Svenja 7,2 III.
149 Yellow Holz Magdalena 7,1 IV.
123 Racker Schulz Carolyn 7,0 V.

Gruppe 3: G-Ponys, Reiter JG 97 und jünger

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Platz
58 Fairy be Good Sonntag Katharina 7,5 I.
112 Pamina Tolksdorf Kirsten 7,3 II.
54 Dornröschen Wasmis Laura Marie 7,2 III.
16 Britania Rögener Patrick 7,0 IV.
165 Bella Gasso Lüthje Leonie 6,9 V.
109 Ogir Fenger Jennifer
26 Cassandra Steindl Lennart
105 Nobellina Wucherpfennig Maria

Gruppe 4: Pferde

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Platz
113 Pamina Hinrichs Mareike 7,6 I.
154 Arina Richter Jessica 7,4 II.
88 Lucky Eggert Corinna 7,2 III.
31 Ceres Lady Beatrix Wedekind Isabel 7,0 IV.
155 Blue Buster Peters Laura 6,8 V.
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Prüfung Nummer 3 Dressurprüfung Kl. E

Abzug 0,2 von der WN für Hilfszügel beachten

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Abzug Endnote Platz
161 Beethoven Laatzen Denise 7,8 I.
59 Feenspross Goersch Sandra 7,9 0,2 7,7 II.
135 Siroco Witt Alina 7,6 III.
160 Activity Winkelmann Desirée 7,5 IV.
151 Arina Gaensler Jacqueline 7,6 0,2 7,4 V.
77 Karola Zandt Denise 7,3 VI.
92 Mary Poppins Hindemith Julia Christin 6,9 VII.
42 Cosima Knorr Felicia 6,8 VIII.
101 Nepomuk Klusmann Inga 6,6 IX.
25 Casall Borstel Linda von 6,5 X.
110 Osrick Schmidt Laura 6,4 XI.
124 Rica Gnewuch Lara 6,3
111 Pamina Hinrichs Mareike 6,2
56 Erfinder Eggert Corinna 6,1
108 Ogir Fenger Katharina 6,2 0,2 6,0
27 Cassandro Burke Julia 6,0
93 Meggie May Eisenmann Sarah 5,9
148 William Schmidt Magdalena 5,9
54 Dornröschen Wasmis Laura Marie 6,1 0,2 5,9
16 Britania Rögener Patrick 5,8
84 Lagos Röhrs Natascha 5,7
138 Sunny Dassau Johanna 5,6
152 Blue Buster Gaensler Jacqueline 5,6
35 Charmaine Groißl Bianca 5,6
86 Lilly Marleen Moritz Claudine 5,5
103 Nika Bockel Lisa von 5,5
100 Nelusko Hellberg Merle 5,4
30 Ceres Lady Beatrix Oberkofler Sandra 5,4
58 Fairy be Good Sonntag Katharina 5,3
141 Torti Lütje Jenny-Luna 5,5 0,2 5,3
143 Velvet Revolver Altrogge Claudia 5,3
129 Santana Nonnsen Janett 5,2
38 Cipriani Willhöft Merlind 5,3 0,2 5,1
121 Racker Alpen Birte 5,0
132 Schnute Horst Nele 4,8
52 Donald Reichel Svea 4,8
165 Bella Gasso Lüthje Leonie 4,6
45 Dark Diamond Wiese Virginia 4,6
116 Pilgram Dierksen Jenny 4,5
117 Ping Pong Knorr Felicia 4,5
136 Suakira Möller Linda 4,5
120 Prinz Werther Lesley 4,5 0,2 4,3
13 Boogie Woogie Gerken Rebecca-Juana 8,3 a.K.
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Prüfung Nummer 4 Dressurreiterprüfung Kl. A

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Platz
85 Lege Artis Wiegers Marit 7,9 I.
115 Peanuts Oesterheld Nicole 7,5 II.
4 Apanatschi Rose Behrmann Ann Kathrin 7,3 III.

144 Warina Käferchen Miske Sarah 7,1 IV.
135 Siroco Witt Alina 6,8 V.
142 Van Deyk Lühr Carolin 6,6 VI.
147 Wildfire Hamer Sarah 6,5 VII.
96 Moskito Schaarschmidt Jennifer 6,5 VII.
37 Chico Demmert Rachel 6,4
122 Racker Gnewuch Lara 6,3
41 Cosima Knorr Felicia 6,2
82 Kyra Knickrehm Romy 6,0
46 Darus Dassau Tanja 5,9
110 Osrick Schmidt Laura 5,8
25 Casall Borstel Linda von 5,8
15 Brentinchen Hoick Birte 5,7
128 Sambuca Giesecke Michaela 5,7
159 Carlo Heuer Melanie 5,6
95 Mikado Weiher Miriam 5,6
57 Erfinder Rohde Johanna 5,5
59 Feenspross Goersch Sandra 5,5
35 Charmaine Groißl Bianca 5,4
160 Activity Winkelmann Desirée 5,4
27 Cassandro Burke Julia 5,4
68 Gioia de Vivere Köster Katharina 5,4
47 Dazzling Duffy Bohr Christina 5,3
163 Tarona Giesecke Michaela 5,3
7 Argentino Drud Eva 5,3

143 Velvet Revolver Altrogge Claudia 4,8
24 Caruso Bodenstein Yvonne 4,5
43 Daily Sunrise Holst Nina-Marie Verzicht
53 Don't Touch Weynell Sara Verzicht
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Prüfung Nummer 5 Dressurprüfung Kl. A

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Platz
104 Nobellina Gerken Rebecca-Juana 7,0 I.
85 Lege Artis Wiegers Marit 6,8 II.
96 Moskito Schaarschmidt Jennifer 6,7 III.
115 Peanuts Oesterheld Nicole 6,7 III.
107 Noel Sievert Jessica 6,6 V.
158 Lucky Star Laudan Anna 6,5 VI.
43 Daily Sunrise Holst Nina-Marie 6,2 VII.
65 Genesis Felsch Sabine 6,1 VIII.
153 Sweet Memory Ewald Pia 6,1 VIII.
127 Roxy-Lady Peters Andrea 6,0
135 Siroco Witt Alina 6,0
103 Nika Bockel Lisa von 5,9
128 Sambuca Giesecke Michaela 5,9
163 Tarona Giesecke Michaela 5,8
7 Argentino Drud Eva 5,8

68 Gioia de Vivere Köster Katharina 5,7
15 Brentinchen Hoick Birte 5,7
62 Flora Flowerpower Krogmann Gesche 5,6
95 Mikado Weiher Miriam 5,6
5 Apanatschi Rose Dobrow Vanessa 5,5

130 Santiago Müller Bianca 5,5
82 Kyra Knickrehm Romy 5,3
18 Calle Behrmann Ann Kathrin 5,3
159 Carlo Heuer Melanie 5,2
46 Darus Dassau Tanja 4,8
53 Don't Touch Weynell Sara Verzicht
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Prüfung Nummer 6 Dressurreiterprüfung Kl. L

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Platz
104 Nobellina Gerken Rebecca-Juana 6,5 I.
107 Noel Sievert Jessica 5,3 II.
147 Wildfire Hamer Sarah 5,8 III.
150 Yellow Siegmund Julia 5,2 IV.
115 Peanuts Oesterheld Nicole 6,8 V.
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Prüfung Nummer 7 Springreiterwettbewerb

KNR Pferd Name Vorname Wertnote Platz
3 Amanda Lamps Julia 7,8 I.

131 Santino Zandt Denise 7,5 II.
92 Mary Poppins Hindemith Julia Christin 7,3 II.
6 Apanatschi Rose Eggert Corinna 7,1 IV.

161 Beethoven Laatzen Denise 7,0 V.
169 Polly Günzel Melanie 6,9
83 Lacara Gedaschko Celine 6,8
118 Pippi Lotta Voigt Josepha 6,7
149 Yellow Holz Magdalena 6,7
108 Ogir Fenger Katharina 6,6
67 Gigi Precht Maike 6,6
168 Ping Pong Selle Janne von 6,5
72 Janessa Alpen Birte 6,5
141 Torti Lütje Jenny-Luna 6,4
16 Britania Rögener Patrick 6,4
58 Fairy be Good Sonntag Katharina 6,4
34 Charly Kretschmar Lara 6,3
52 Donald Reichel Svea 6,2
126 Rica Schulz Carolyn ausg.
24 Caruso Bodenstein Yvonne ausg.
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Prüfung Nummer 8 Stil-Springprüfung Kl. E

KNR Pferd Name Vorname Grundnote Abzüge Endnote Platz
48 Desmond Moritz Kirsten 7,3 7,3 I.
13 Boogie Woogie Gerken Rebecca-Juana 7,2 7,2 II.
17 Caladio Schmidt Celine 7,1 7,1 III.
83 Lacara Gedaschko Celina 6,7 6,7 IV.
90 Lucky Boy Himborn Jörn-Uwe 6,6 6,6 V.
19 Calle Dobrow Vanessa 6,6 6,6 V.
3 Amanda Lamps Julia 6,5 6,5 VII.

119 Prinz Orth Jessica 6,4 6,4
67 Gigi Precht Maike 6,4 6,4
104 Nobellina Gerken Rebecca-Juana 6,8 0,5 6,3
99 Nanouk Deinat Sylvia 6,2 6,2
134 Seduro Schieff Sarah 6,0 6,0
131 Santino Zandt Denise 6,0 6,0
55 Erfinder Behrmann Ann Kathrin 5,9 5,9
10 Avignon Klischat Samantha 6,3 0,5 5,8
1 Alaryk Nonnsen Janett 5,8 5,8

102 Nico Frank Robin 6,2 0,5 5,7
40 Condino Pinkpank Annabel 6,1 0,5 5,6
72 Janessa Alpen Birte 5,5 5,5
89 Lucky Rohde Johanna 5,9 0,5 5,4
144 Warina Käferchen Miske Sarah 5,9 0,5 5,4
103 Nika Bockel Lisa von 5,7 0,5 5,2
47 Dazzling Duffy Bohr Christina 6,0 1,0 5,0
153 Sweet Memory Ewald Pia ausg. ausg.
35 Charmaine Groißl Bianca verz. verz.
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Prüfung Nummer 9 Stil-Springprüfung Kl. A

Nr. Pferd Name Vorname Grundnote Abzüge Endnote Platz
13 Boogie Woogie Gerken Rebecca-Juana 7,5 0,0 7,5 I.
9 Atreju Baier Christine 7,6 0,5 7,1 II.

17 Caladio Schmidt Celine 7,1 0,5 6,6 III.
64 Gawrosch Höhn Karsten 6,3 0,0 6,3 IV.
62 Flora Flowerpower Krogmann Gesche 6,9 1,0 5,9
21 Campino Mußehl Timon 6,3 0,5 5,8
40 Condino Pinkpank Annabel 5,5 0,0 5,5
28 Cayman Studt Lisa 5,8 0,5 5,3
70 Gouverneur Lunau Franziska 5,5 0,5 5,0
1 Alaryk Nonnsen Janett 6,2 1,5 4,7

22 Cantanis-Landmädel Zacher Nicole 5,5 1,0 4,5
90 Lucky Boy Himborn Jörn-Uwe 6,1 2,0 4,1
99 Nanouk Deinat Sylvia 5,8 2,5 3,3
102 Nico Frank Robin ausg. ausg.
134 Seduro Schieff Sarah ausg. ausg.
48 Desmond Moritz Kirsten ausg. ausg.
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Prüfung Nummer 10 Springprüfung Kl. A

KNR Pferd Name Vorname JG Zeit Fehler Platz
64 Gawrosch Höhn Karsten 1972 55,4 0 I.
22 Cantanis-Landmädel Zacher Nicole 1983 66,8 0 II.
1 Alaryk Nonnsen Janett 1994 69,3 0 III.
9 Atreju Baier Christine 1984 69,3 4 IV.
70 Gouverneur Lunau Franziska 1986 70 4
66 Genesis Felsch Julia 1994 76,4 9 3/4
28 Cayman Studt Lisa 1992 84,4 15 3/4
21 Campino Mußehl Timon 1992 85 15 3/4
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RuFV Bargteheide e.V.
RuFG Bargfeld-Stegen e.V.

Reitertag / WBO 07.06.2009 Stand: 07.06.2009

Prüfung Nummer 14 Reiterrallye

KNR Pferd Name Vorname Punktzahl Platz

14 Borsalino Stenner Astrid
23 Carino Stubbe Stefanie 194,00

8 Askaban Hansen Alexandra
36 Cheyenne Kretschmar Tanja 194,00 I

32 Chablis Barufe Uta
69 Gismo Jasper Anne 190,00 III.

71 Icaro Kronbügel Martina
11 Azarina Freimann Anja 185,00 IV.

60 Fenja von Windeck Iwannek Gudrun
81 Kolgrima vom Kastanienhof Iwannek Solveig 174,00

61 Feodora Schürmann Alexandra
20 Calvin Cacharel Behrens Geeske 164,00

Die Prüfungen 11, 12 und 13 sind mangels Nennungen a usgefallen.

I.
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